WE CARE TO CONNECT
HENCO SECOR
MONTAGEHANDLEIDING
INTRODUCTIE
HENCO SECOR is een  droog systeem met
een geringe opbouwhoogte. De afwezigheid
van een dekvloer/chape garandeert een snelle
montage en een lage thermische inertie. De

Dit maakt het systeem uitermate geschikt voor
renovaties.
De belangrijkste voordelen van HENCO
SECOR zijn:
 Zeer geringe opbouwhoogte
 Lage thermische inertie
  Geen lange droogtijd (geen dekvloer/
chape)
  Vloerafwerking kan meteen geplaatst
worden
 Zeer licht in gewicht
 Uitermate geschikt voor renovaties
De Henco Secor panelen zijn beschikbaar met een isolatiedikte van 17mm, 25mm en 30mm.
Afhankelijk van de vloerafwerking die geplaatst wordt, komt daarbovenop nog een bouwlaag van 5-10mm (zie pagina 4).
Artikelnummer Afmeting (bxlxh) R-waarde Omschrijving
UFH-DRY-1617-150F 750x1175x17mm 0,265 m²K/W Secor paneel, HOH 15, dikte isolatie 17mm
UFH-DRY-1617-200F 800x1175x17mm 0,242 m²K/W Secor paneel, HOH 20, dikte isolatie 17mm
UFH-DRY-1625-100F 800x1175x25 mm 0,533 m²K/W Secor paneel, HOH 10, dikte isolatie 25mm
UFH-DRY-1625-150F 750x1175x25 mm 0,605 m²K/W Secor paneel, HOH 15, dikte isolatie 25mm
UFH-DRY-1625-200F 800x1175x25 mm 0,609 m²K/W Secor paneel, HOH 20, dikte isolatie 25mm
UFH-DRY-1630-150F 750x1175x30 mm 0,7483 m²K/W Secor paneel, HOH 15, dikte isolatie 30mm
UFH-DRY-FTAPE 50x2500 mm Secor aluminium tape
UFH-DRY-GLUEF 1kg Secor PU lijm
 MONTAGE
VOORBEREIDING